2.16 Perkhidmatan Pembersihan Parit Monsun – Pakej 4 
[MBPP.S.NO.183/2024(P)]   [JPP.SM(P).PM4] – (Jabatan 
Perkhidmatan Perbandaran) 

1. Jawatankuasa Sebut harga sebulat suara menyetuju terima 
penyebutharga berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Dua 
Puluh Lima Ribu Empat Ratus Sahaja (RM25,400.00) sahaja 
sepusingan dan jumlah keseluruhan sebanyak Ringgit Malaysia Dua 
Ratus Tiga Ribu Dua Ratus Sahaja (RM203,200.00) untuk lapan (8) 
pusingan  bagi sebut harga tersebut:- 

2. Bagi penyebutharga yang telah menyertai sebut harga ini dan gagal, 

bolehlah mengemukakan bantahan dengan menggunakan borang 
bantahan seperti di Lampiran A. Borang bantahan boleh diperolehi di